



HYPOALLERGENIC INFANT FORMULA WITH IRON

0-12 months
13 fl oz (384 mL)

BRAIN BUILDING DHA

for FOOD ALLERGIES INCLUDING COW'S MILK ALLERGY

FAST COLIC RELIEF¹

NO ARTIFICIAL GROWTH HORMONES²

THIS IS A Concentrate
Must Add Water

DOES NOT USE TABLE SUGAR³

Instructions for preparation & use

Your baby's health depends on carefully following the instructions below. Proper hygiene, preparation, dilution, use and storage are important when preparing infant formula. Use as directed by your baby's doctor.

Ask your baby's doctor about the need to use cooled, boiled water for mixing and the need to boil clean utensils, bottles, and nipples in water before use.



1. Wash hands thoroughly with soap and water before preparing formula.



2. Clean can lid, **SHAKE CAN WELL**, and open.



3. Pour desired amount of water into the bottle. Add an **equal** amount of concentrated liquid. **Shake or stir well.**

WARNING: Do not use a microwave oven to warm formula. Serious burns may result.

Failure to follow these instructions could result in severe harm. Opened cans and prepared formula can spoil quickly. Either feed immediately or cover and store in refrigerator at 35-40°F (2-4°C) for no longer than 48 hours. Do not use opened can and/or prepared formula if they are unrefrigerated for more than a total of 2 hours. Do not freeze prepared formula. After feeding begins, use formula within one hour or discard.

Storage: Store unopened cans at room temperature. Avoid excessive heat. Do not freeze. Nutramigen[®] does not look or taste like milk or soy formulas. Product may separate. Shake well before feeding.

USE BY DATE ON TOP OF CAN

Nutramigen is a nutritionally complete, hypoallergenic, lactose-free formula for newborns and infants who have food allergies including cow's milk allergy. It is also proven[#] to deliver fast relief from severe crying/colic due to cow's milk allergy – often within 48 hours.

[#]Studied before the addition of DHA and ARA ingredients

If you have a question, we are here for you. Call us toll free: 1-800 361-6323, or visit Enfamil.ca

NUTRIENTS

(Normal Dilution); per 100 Calories (5 fl oz)

PROTEIN	g	2.8
FAT	g	5.3
CARBOHYDRATE	g	10.3
WATER	g	133
LINOLEIC ACID	mg	780
VITAMINS		
A	IU	300
D	IU	50
E	IU	2
K	mcg	9
THIAMIN (B1)	mcg	80
RIBOFLAVIN (B2)	mcg	90
B6	mcg	60
B12	mcg	0.3
NIACIN	mcg	1000
FOLIC ACID (FOLACIN)	mcg	16
PANTOTHENIC ACID	mcg	500
BIOTIN	mcg	3
C (ASCORBIC ACID)	mg	12
CHOLINE	mg	24
INOSITOL	mg	24
MINERALS		
CALCIUM	mg	94
PHOSPHORUS	mg	52
MAGNESIUM	mg	8
IRON	mg	1.8
ZINC	mg	1
MANGANESE	mcg	25
COPPER	mcg	75
IODINE	mcg	15
SELENIUM	mcg	2.8
SODIUM	mg	47
POTASSIUM	mg	110
CHLORIDE	mg	86

INGREDIENTS: Water (75%), Corn syrup solids (10%), Vegetable oil (7%) (palm olein, soy, coconut, and high oleic sunflower oils), Casein hydrolysate⁴ (milk) (4%), Modified corn starch (4%), and less than 2%: Mortierella alpina oil⁵, Schizochytrium sp. oil⁶, Citric acid, Calcium phosphate, Potassium chloride, Calcium carbonate, Potassium citrate, Sodium citrate, Magnesium oxide, Ferrous sulfate, Zinc sulfate, Cupric sulfate, Manganese sulfate, Potassium iodide, Sodium selenite, Ascorbic acid, Vitamin E acetate, Niacinamide, Calcium pantothenate, Vitamin A palmitate, Thiamin hydrochloride, Riboflavin, Vitamin B₆ hydrochloride, Vitamin D₃, Folic acid, Vitamin K₁, Biotin, Vitamin B₁₂, Choline chloride, Inositol, Carrageenan, Taurine, L-cystine, L-tyrosine, L-tryptophan, L-carnitine.

This exclusive formula is available only from the Enfamil[®] brand. THIS FORMULA IS NOT SOLD TO ANY RETAILER AS A STORE BRAND

MEAD JOHNSON & COMPANY, LLC, EVANSVILLE, IN 47721 U.S.A.
©2022 Mead Johnson & Company, LLC

¹ Within 48 hours; due to Cow's Milk Allergy

² No significant difference has been shown between milk ingredients derived from rbST-treated and non-rbST treated cows

³ Sucrose as a source of carbohydrate

⁴ MODIFIED TO BE BETTER TOLERATED IN MILK-ALLERGIC BABIES

⁵ A SOURCE OF ARACHIDONIC ACID (ARA)

⁶ SOURCE OF DOCOSAHEXAENOIC ACID (DHA)